АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              23.03.2018                        г. Моршанск                              №216
Об утверждении состава постоянно действующей
межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков
в Моршанском районе
          В связи с кадровыми изменениями в составе постоянно действующей
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, в целях обеспечения координации действий и межведомственного решения проблем организации летней оздоровительной кампании 2018 года на территории Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить состав постоянно действующей межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Моршанском районе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 17.03.2017 № 150 «Об утверждении состава постоянно действующей межведомственной комиссии  по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Моршанском районе».
Глава администрации  района                                               П.М. Фетискин
Г.В. Кулюкина

4-49-81
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации района
          от                  №
СОСТАВ
постоянно действующей межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
в Моршанском районе (далее - комиссия)
	Шохин
Николай Васильевич
Кулюкина
Галина Владимировна

	-заместитель главы администрации района, председатель комиссии.
- начальник отдела образования администрации района, заместитель председателя комиссии.

Загребнева                               -  методист МКУ «Районный информационно-

Анжелика Юрьевна                методический центр», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
	Базилев

Владимир Владимирович
Быкасова

Лидия Евгеньевна

Баулина

Ольга Петровна

Дубень

Василий Иванович
Бортникова
Ирина Николаевна
Ланкин

Кирилл Анатольевич

Макурин

Дмитрий Валентинович

Маликов

Иван Иванович

Метальникова

Ольга Анатольевна
Насонов
Сергей Владимирович

Ремизова
Елена Николаевна

Синегубова

Ирина Владимировна

Тарасова

Надежда Витальевна

Тюменева

Любовь Владимировна
Кондрашечкин
Сергей Александрович

	-начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по           г. Моршанску, Моршанскому и  Сосновскому  районам Тамбовской области (по  согласованию).
- заместитель начальника отдела экономики и
сферы услуг администрации района.
- директор Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр социальных услуг для населения города  Моршанска и  Моршанского       района  (по согласованию).
 - начальник отдела культуры, массового спорта

 и  архивной работы администрации района.
 - ведущий специалист отдела образования              администрации района.
- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора в г. Моршанске, Моршанском, Сосновском, Пичаевском районах

 (по согласованию).
-заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка межмуниципального

отдела министерства внутренних дел России  «Моршанский» (по согласованию).
- заместитель главного врача Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения «Моршанская  центральная районная больница» (по согласованию).
-начальник финансового отдела  администрации      района.
- директор  Тамбовского областного государственного казённого учреждения  «Центр занятости населения № 5»          (по согласованию).
 - начальник отдела по организации и
 осуществлению деятельности по опеке и

 попечительству в отношении

 несовершеннолетних    граждан

 администрации района.
- начальник отдела по организации деятельности     комиссии по делам несовершеннолетни.
- главный специалист-эксперт территориального      отдела Управления Роспотребнадзора по Тамбовской области в  г.Моршанске Моршанском, Сосновском, Пичаевском районам

 (по согласованию).
- председатель райкома профсоюза работников    образования (по согласованию).
- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения несовершеннолетних межмуниципального  отдела   министерства внутренних дел  России   «Моршанский» (по согласованию).